
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE AHUALULCO
SAN LUIS POTOSI 

Estado Analítico del Activo
25/jun./2020

 Del 01/mar./2020 al 31/mar./2020
12:37 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: SUPERVISOR

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $446,205.59 $401,873.70 $14,931.65$386,942.05 $461,137.24

   ACTIVO CIRCULANTE $446,205.59 $341,499.78 $14,931.65$326,568.13 $461,137.24

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $208,886.59 $333,996.19 $14,931.41$319,064.78 $223,818.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $226,819.00 $4,503.59 -$2,999.76$7,503.35 $223,819.24

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $10,500.00 $3,000.00 $3,000.00$0.00 $13,500.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $60,373.92 $0.00$60,373.92 $0.00

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $128,430.36 $0.00$128,430.36 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $48,236.40 $0.00$48,236.40 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$116,292.84 $0.00-$116,292.84 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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ADMINISTRADOR DEL  SMDIF

C.P. ERIKA EDITH TRUJILLO CISNEROS

COORDINADOR GENERAL DEL  SMDIF
PRESIDENTA DEL  SMDIF

JOSEFINA MARTINEZ VAZQUEZ LIC.ENFRIA. IMELDA CONCEPCION IBANDA HERNANDEZ

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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